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Öğr. 
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1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT1013 İletişime Giriş 10.11.2012 10:00 51
2 Okt. Rıza ÖZUTKU YDİ1001 Yabancı Dil I 12.11.2012 13:00 54
3 Okt. Necaattin TOPÇU TÜR1001 Türk Dili I 13.11.2012 13:00 50
4 Yrd. Doç. Dr. Filiz SAYAR GZT1015 Sosyal Psikoloji 14.11.2012 13:00 51
5 Yrd.Doç.Dr. Ayhan ÜSTÜNTAŞ ENF1011 Temel Bilgi Teknolojisi  Kullanımı 15.11.2012 11:00 50
6 Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN GZT1021 Genel Ekonomi 16.11.2012 13:00 50
7 Yrd. Doç. Dr. Veda BİLİCAN GÖKKAYA GZT1017 Sosyolojiye Giriş 16.11.2012 16:00 47
8 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR GZT1019 Siyaset Bilimine Giriş 17.11.2012 13:00 59
9 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR ATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 17.11.2012 15:00 47

1 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR GZT2005 İktisadi Düşünceler Tarihi 10.11.2012 13:00 42
2 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER GZT2007 Türkiye Basın Tarihi 12.11.2012 17:00 49
3 Öğr. Gör. Ferda ALPER AY GZT2003 İşletme Bilimine Giriş 13.11.2012 15:00 39
4 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT2001 Kitle İletişim Kuramları I 14.11.2012 11:00 43
5 Okt. Arzu YILMAZ İLT2011 Temel İngilizce III 14.11.2012 15:00 41
6 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT2001 Gazeteciliğe Giriş 15.11.2012 13:00 41
7 Okt. Selahattin YASAK İLT2003 Temel Fotoğrafçılık 16.11.2012 15:00 41

1 Yrd. Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU GZT3003 Türkiye Ekonomisi 12.11.2012 15:00 32
2 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT3001 Gazetecilik Yazım ve Türleri I 13.11.2012 10:00 32
3 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT3005 Siyasal İletişim 14.11.2012 17:00 32
4 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT3003 İletişim Sosyolojisi 15.11.2012 17:00 32
5 Yrd. Doç. Dr. Sebahat DEMİREL AKKAYA İLT3001 Grafik Tasarımı I 15.11.2012 13:30 32
6 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT3005 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 16.11.2012 10:00 32
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Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER
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1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT1013 İletişime Giriş 10.11.2012 10:00 51
2 Okt. Didem YAVUZ YDİ1001 Yabancı Dil I 12.11.2012 11:00 45
3 Okt. Necaattin TOPÇU TÜR1001 Türk Dili I 13.11.2012 13:00 47
4 Yrd. Doç. Dr. Filiz SAYAR GZT1015 Sosyal Psikoloji 14.11.2012 13:00 61
5 Yrd.Doç.Dr. Ayhan ÜSTÜNTAŞ ENF1011 Temel Bilgi Teknolojisi  Kullanımı 15.11.2012 11:00 43
6 Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN GZT1021 Genel Ekonomi 16.11.2012 13:00 46
7 Yrd. Doç. Dr. Veda BİLİCAN GÖKKAYA GZT1017 Sosyolojiye Giriş 16.11.2012 16:00 46
8 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR GZT1019 Siyaset Bilimine Giriş 17.11.2012 13:00 64
9 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR ATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 17.11.2012 15:00 43

1 Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKPINAR GZT2005 İktisadi Düşünceler Tarihi 10.11.2012 13:00 38
2 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER GZT2007 Türkiye Basın Tarihi 12.11.2012 17:00 45
3 Öğr. Gör. Ferda ALPER AY GZT2003 İşletme Bilimine Giriş 13.11.2012 15:00 39
4 Okt. İhsan TOPCU İLT2011 Temel İngilizce III 13.11.2012 17:00 41
5 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT2001 Kitle İletişim Kuramları I 14.11.2012 11:00 40
6 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT2001 Gazeteciliğe Giriş 15.11.2012 13:00 41
7 Okt. Selahattin YASAK İLT2003 Temel Fotoğrafçılık 16.11.2012 15:00 44

1 Yrd. Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU GZT3003 Türkiye Ekonomisi 12.11.2012 15:00 28
2 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT3001 Gazetecilik Yazım ve Türleri I 13.11.2012 10:00 28
3 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT3005 Siyasal İletişim 14.11.2012 17:00 28
4 Yrd. Doç. Dr. Dilara Nergishan KOÇER İLT3003 İletişim Sosyolojisi 15.11.2012 17:00 28
5 Yrd. Doç. Dr. Sebahat DEMİREL AKKAYA İLT3001 Grafik Tasarımı I 14.11.2012 13:30 28
6 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK GZT3005 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 16.11.2012 10:00 28
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